宮 市 地 体 第 ４ 号

平成２６年９月２２日

各地区体育会長  殿

宮崎市地区体育会連合会

会 長  小 岩 屋  敏

（ 公 印 省 略 ）

宮崎市地区体育会連合会宿泊研修について（案内）

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮に

存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

また、お手数ですが、別紙により出欠の回答を１０月１０日（金）までにお願い

いたします。

記

１．日 時  平成２６年１０月３０日（金）、１１月１日（土）

２．参加者  宮崎市地区体育会役員及び事務局

３．目的地  綾町サイクリングターミナル

４．行 程  別紙要領のとおり

５．経 費  個人負担 研修会参加費として５，０００円

（残りは地区体育会連合会で負担します。）

※詳細については、別紙要領をご覧ください。

文書取扱：文化スポーツ課内
宮崎市地区体育会連合会事務局
担当 前杉

ＴＥＬ：２１－１８３５
ＦＡＸ：２０－１５６４

宮崎市地区体育会連合会

宿泊研修実施要領

１ 講  師  宮崎市スポーツ推進委員協議会

２ 集合時間  平成２６年１０月３１日（金） 午後１時３０分

        ※雨天決行

３．研修会場  綾町サイクリングターミナル

        式部ふれあい体育館

４ 研修行程  下記のとおり

        ☞ 集合（体育館）         １３：３０

        ☞ ニュースポーツ体験       １４：００～１６：３０

        ☞ 移動（てるはの森の宿）          ～１７：００

☞ 懇親会             １８：００～２０：００

☞ 宿 泊

☞ 解 散             朝食後、各自解散

５ 個人負担  １人 ５，０００円（当日、体育館にて徴収させていただきます。）

※スポーツ推進委員協議会の各地区理事(又は代理の方)のお誘い合わせもお願い

いたします。

当日は、運動の出来る服装でお願いします。

平成２６年度宮崎市地区体育会連合宿泊研修出席回答書

※どちらかに○をつけてください。(提出期限：平成２６年１０月１０日)

１  ご出席

２  ご欠席

※代理出席の場合は、代理者をご記入ください。

代理者

             地区  会長名

      スポーツ推進委員名

  ※なるべく各地区１名以上のご出席をお願いいたします。

文書送付先：文化スポーツ課内
宮崎市地区体育会連合会事務局
担当 前杉

ＦＡＸ：２０－１５６４